



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

r2p Holding ApS

Livøvej 23, 8800 Viborg

CVR-nr. 35 46 72 03

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2022.

Henrik Buur Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	r2p Holding ApS Livøvej 23 8800 Viborg
	CVR-nr.: 35 46 72 03
	Stiftet: 26. august 2013
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Wesseling Jessen Flemming Hegelund Kær Henrik Buur Nielsen
Direktion	Henrik Buur Nielsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.470 t.kr. mod 622 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Virksomhedskapitalen forventes reetableret gennem driften af datterselskabet eller ved konvertering af gæld til egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-28.539	-23.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-3.969.927	399.759
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	429.478	1.388.566
Andre finansielle indtægter	46.826	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.088.355	-1.079.278
Resultat før skat	-4.610.517	685.922
Skat af årets resultat	140.623	-63.468
Årets resultat	-4.469.894	622.454
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	622.454
Disponeret fra overført resultat	-4.469.894	0
Disponeret i alt	-4.469.894	622.454

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.330.167	16.166.797
Andre værdipapirer og kapitalandele	145.740	145.740
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.475.907</u>	<u>16.312.537</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.475.907</u>	<u>16.312.537</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.166.419	10.736.941
Udsudte skatteaktiver	611.430	470.807
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	12.000
Tilgodehavender i alt	<u>11.783.849</u>	<u>11.219.748</u>
Likvide beholdninger	<u>22.569</u>	<u>53.350</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.806.418</u>	<u>11.273.098</u>
Aktiver i alt	<u>24.282.325</u>	<u>27.585.635</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-7.329.493	-2.992.896
Egenkapital i alt	<u>-7.229.493</u>	<u>-2.892.896</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	22.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.146.889	30.113.602
Anden gæld	342.929	342.929
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.511.818</u>	<u>30.478.531</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>31.511.818</u>	<u>30.478.531</u>
Passiver i alt	<u>24.282.325</u>	<u>27.585.635</u>
1 Kapitaltab		
3 Eventualposter		

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Virksomhedskapitalen forventes reetableret igennem driften af datterselskabet eller ved konvertering af gæld til egenkapitalen.

	2021 kr.	2020 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.080.113	1.069.895
Andre finansielle omkostninger	8.242	9.383
	<u>1.088.355</u>	<u>1.079.278</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.